ESTADO DO PiAUl ^
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES ^ ^

CNPJ/MF/;06.553.853/0001-37
nttmtut* uuHKxrrj. 01 9>0 -^" 1

SIMÕES
JU/^os co/<isrffuMi>o o ftnvnoí

^tiiioí02i-2^U

PORTARIA GAB PREF N° 011/2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÕES, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais, nos termos

do Art. 60 e incisos da Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO que não existe vedação prevista na Súmula vinculante n° 13 do Supremo Tribunal

Federal, para o Cargo em Comissão;

RESOLVE:

Art. r - Nomear o Senhor. RONAEL DE CARVALHO SILVA, portador da RG n° 3.610.216 - SSP/PI e

CPF n° 064.007.743-94, para exercer Cargo em Comissão de Direção e Assessoramento Superior —

DAS-2, lotado na Secretaria Municipal de Administração e Planejamento, deste município.

Art. 2° - Determina que a Secretaria Municipal de Administração e Planejamento faça lotação do
nomeado e providenciar implantação do pagamento com recurso do FPM.

Art. 3° - A presente Portaria entra em vigor nesta data, com competência financeira a partir de 03 de

janeiro de 2024.

Gabinete do Prefeito Municipal de Simões - PI, 03 de janeiro de 2024.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE e CUMPRA-SE.

e Carvalho

Municipal
i3on ú2 Csrvstiio

Prefeito Municipal
CPF n5 361.899.953-49

Ciente:

03 / /2024.

RO^JAEL DE CARVALHO SILV

EOÍRCIO RAIMUNDO ARiSUDES DE CARVALHO
RUA JOÃO RAIMUNDO DE OLIVEIRA S/N"
CENTRO - SIMÕES - PI - CEP: 64585-000

Telefone: (89) 3456 - 1434
emati: munlclOtoctesltiioesitbomlooh.com